
O
n
e
 C

o
n
ír

a
c
i 
- 

>
"o

m
a
d
n
á
 G

R
E

 E
 N

Specifikace služby IP VPN
Služba IP VPN umožnuje prenos dat Smluvního partnera ve forme IP datagramu mezi rozhranÍmi na koncových zarízeních umístených v lokalitách Smluvního partnera, resp.
mezi libovolnými koncovými body sjednané IP VPN site Datová komunikace je založená na IP/MPLS protokolu, který je implementován nad IP/MPLS síti Poskytovatele. Tato
IP/MPLS SÍt' Poskytovatele zajišt'uje, že každá jednotlivá IP VPN SÍt' je zcela bezpecne a logicky oddelena od jiných ip VPN síti a internetu

Scucá$ti smlouvy c : 40141337593 (dále jen ,,smlouva") Revize: 10, verze: 1 Zákazník c.: 36422848

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sÍdlem Tomíckova 2144/1, 148 00 Praha 4, lC 649 49 681, spisová znacka B 3787 vedená Mestským soudem v Praze

i Prodejce: Obchodní požadavek ID: 0348740 Partnerská smlouva: l l

Smluvní partner l Oprávnená osoba '
Obchodní fírma/jméno: Ceská prumyslová zdravotní pojišt'ovna ic: 47672234

Oprávnený zástupce JUOr. Petr Vanek, Ph.D. Funkce. Generálni reditel

Telefon: E-mail:

Termíny
l Plánovaný termín zrízeni nebo zmeny Služby je stanoven do 28 dnu od podpisu této Specifikace služby oprávnenými zástupci smluvního partnera/Oprávnené osoby a

poskytovatele a dodání souvisejicich dokumentu, které jsou nezbytné pro zrízeni ci provedeni zmeny Služby (napr vyplnený a podepsaný formulár CAF, souhlas vlastníka
objektu atd.), není-li dále u konkrétni Služby sjednán termín odlišný.

Minimálni doba uživání služby se nemení.

Cena vyúctovaná za poskytováni Služeb dle této Specifikace služeb se nezapocítává do Minimálního odberu definovaného ve Smlouve.

Lokality l Siužby
Specifikace služby c.: 40141339961 Revize: 5. verze: 1 Exist. služba c.': 815000001312838 Požadavek na. zmenu služby

Administrátor systémových rešeni (ADSR)': Heslo:

Telefon 1 (mobd): Telefon 2:

E-mail l: E-mail 2:

Kontakt pro plánovaný výpadek ': Telefon: E-mail:

Lokalita: ulice: Kostelní 160/1 Mesto Jeseník PSC: 790 01

Kontaktní osoba v lokahte ': Telefon: E-mail:

Cenová ujednáni pro lokalitu

Ceník služby IP VPN: Standardní ceník IP VPN

jednorázová cena za prípojku (v cene*) Pravidelná mesícní cena za prípojku a sjednanou úroven kvahty: 2470 Kc

Jednorázová cena za QOS: KC Pravidelná mesícní cena za QOS' Kc

Jednorázová cena za back-up: KC Pravidelná mesicní cena za back-up: Kc

Jednorázová cena za Provozní statistiky: (v cene") Prav|de|ná mesicni cena za Provozní statistiky: (v cene*)

Jednorázová cena za Proaktivní dohled: (v cene*) Pravidelná mesícni cena za Proaktivní dohled: (v cene")

Parametry Služby

Kapacita ' dedikované prípojky (symetrjcké)' 4 Mbit/s nebo (asymetrické): Garantovaná úroven služby: 99,50%

Kapacita sdílené prípojky ':

AlternativnÍ prípojka ': Souhlasím s docasným zrízením alternatívni prípojky ': Ne

Úcastnické císlo sdílené prípojky: Referencní císlo 02: Typ:

Koncové zarIzeni je soucásti služby ': Ano - Managed CPE Varianta ':

Routing protokol ': Typ koncového zarízeni ':

Typ rozhraní: Konektor:

Název zákaznické IP VPN: SIt' l: : Sit' 2: Mu|tip|e ip VPN: Ne SÍt' 1. 100% kapacity; sit' 2: 0% kapacity

Doplnkové služby (prípojky)

Back-up dedikovaná prípojka (symetrická): Ne nebo (asymetrická): Ne Back-up alternativní prípojka '°: Ne

Back-up sdílená prípojka: Ne Úcastnické císlo back-up sdílené prípojky:

Ref. CÍslo 02: Typ telefonní linky:

QOS ": Ne Provozní statistiky ": Basic - zahrnuje základni mereni Typ vizualizace: Standard Proaktivní dohled: Ano

Remote access ": Ne Centrálni internet ": Ne Multi IP VPN ": Ne Multicast IP VPN ": Ne lPV6 VPN: Ne

Poznámka: Zmena lokality, ukonceni QOS, zmena pravidelné mesÍcní ceny.

Specinkace služby c : 40141339670 Revize: 5, verze: 1

Administrátor systémových rešeni (ADSR)':

Telefon 1 (mobil):

E-mail i:

Exist. služba c ': 815000001312609 Požadavek na: zmenu služby

Heslo:

Telefon 2:

E-mail 2:

C zákazníka 36422848: C. kontraktu' 40141337593_10 l: C spec.:40141339961 5_ 1, OP kód:

0348740 "
OocType: KAS: SubType: SS: Kód dokumentu: DOC0513

Stránka 1 l 3
ver. OTP_ 1802

r ' " ' m



Kontakt pro plánovaný výpadek ':

Lokalita: ulice: Komenského 883

Kontaktní osoba v lokalite ':

Cenová ujednání pro lokalitu

Ceník služby IP VPN: Standardní ceník IP VPN

jednorázová cena za prípojku" (v cene")

Jednorázová cena za QOS: (v cene*)

Jednorázová cena za back-up: KC

Jednorázová cena za Provozní statistiky: (v cene*)

Jednorázová cena za Proaktivní dohled: (v cene")

Parametry Služby

Kapacita ' dedikované prípojky (symetrické): 4 Mbit/s nebo (asymetrické):

Kapacita sdílené prípojky ':

Alternativní prípojka ':

Úcastnické cÍslo sdílené prípojky:

Koncové zarízeni je soucásti služby ': Ano - Managed CPE

Routing protokol ':

Typ rozhraní:

Telefon:

Mesto: Slavicín

Telefon:

E-mail:

PSC: 76321

E-mail:

Pravidelná mesícní cena za prípojku a sjednanou úroven kvality. 2470 Kc

Pravidelná mesícní cena za QQS' (v cene*)

Pravidelná mesícní cena za back-up: KC

Pravidelná mesicni cena za Provozní statistiky: (v cene*)

Pravidelná mesicni cena za Proaktivní dohled: (v cene")

Garantovaná úroven služby: 99,50%

Souhlasim s docasným zrízením alternativní prípojky ': Ne

Referencní císlo 02: Typ:
Varianta d;

Typ koncového zarÍzenÍ ':

Konektor:

Název zákaznické IP VPN: SIt' l: : Sit' 2' Multiple IP VPN: Ne SÍt' 1' 100% kapacity: SIt' 2: 0% kapacity

Doplnkové služby (prípojky)

Back-up dedikovaná prípojka (symetrická): Ne nebo (asymetrická): Ne Back-up alternativní prípojka '°: Ne

Back-up sdílená prípojka: Ne Úcastnické císlo back-up sdílené prípojky:

Ref. CÍslo 02: Typ telefonní linky:

QoS ": Ano Provozní statistiky ": Basic - zahrn uje základní merení Typ vizualizace: Standard Proaktivní dohled: Ano

Remote access ": Ne Centrálni internet ": Ne Multi IP VPN ": Ne Multicast IP VPN ": Ne lPV6 VPN: Ne

Poznámka: Zmena lokality, zmena pravidelné mesicní ceny.
Tato specifikace služby nahrazuje specdikact IP VPN c. 40141339670_2_ 1 podepsanou dne 24.1.2020 z duvodu zmeny cenového ujednáni.

l) Podrobné identinkacni Údaje - viz výše uvedená Smlouva/priloha Seznam Oprávnených osob
2) Nepovinný Údaj. v prípade zmen na exstujÍcL Službe uvedte císlo služby (SID) ¢islo služby je uvedené na fakture TMCZ.
3) V prípade, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplnte pouze u první lokality hromadné specifikace služby
4) Pokud je ADSR zároven kontaktem pro p1Enovaný výpadek doplnte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplnte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-h žádný kontakt
5) Vyplnte pouze v prípade, pokud se kontakt liší od ADSR
6) Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pro rámce 512 bajtu a vetší
7) Dle platného Popisu služby IP VPN (viz ckhek Zrízeni služby IP VPN) a dle platného Ceníku služby iP VPN.
8) Pokud není koncové zarízeni soucásti Služby (Unmanaged CPE), poskytovatel muže v závislosti na použité prístupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl tagován ve forme 802 1g

(tj. s nastavenou vLAN-lrebeO).
9) Takto oznacená pole se vyplnuji pouze v prípade, že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zarízeni není soucásti Služby)
10) Pokud vyberete volbu ,Ano-Mobilni prípojka". je kapacita této záložni prípojky nakonngurována tak, aby dosahovala maximálne kapacity primární prlpojky (dedikovaná, sdílená nebo alternativní)

V prípade asymetrické prwnárni linky se rozumí konfigurace na kapacitu v jejím downloadu.
11) Pro objednáni této volitelné doplnkové sluZby je nutné vyplnit detailní Specifikaci konkrétní doplnkové služby, která pak tvorí prílohu této Specinkaoe služby IP VPN.
12) je-li na IP VPN prípojce objednána služba QQS, služba Provozní statistiky zahrnuje i Advance mereni (ti. mereni QoS nebo IP ŠLA, vice viz PrOvozní statistiky - uživatelský manuál).

") Zahrnuto v pravidelné mesícní cene

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní císlo: 800 737 311

Smluvní partner/Oprávnená osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozumeVa podmínkám zrízeni a poskytováni této Služby, zejména že se
seznámil/a s cenami zde uvedené Služby vcetne doplnkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zrÍzenÍ a poskytování této Služby ci s Dohodou o cenových
podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a
podmínky zrízeni a poskytováni zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znení je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu,
pricemž Smluvní partner l Oprávnená osoba prohlašuje, že se s temito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v techto dokumentech stanovených dodržovat. Tato
Specifikace služby se rídí rovnež podmínkami stanovenými ve Smlouve (vcetne Podmínek F|remního rešení) uzavrenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá-
ii tuto Specifikaci služby Oprávnená osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (vcetne Podmínek Firemního rešení) seznámila a zavazuje se jimi rídit.

Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávnená osoba, tak tato Specifikace služby je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služby za TMCZ a Oprávnenou osobu
pripojí svuj podpis rovnež Smluvní partner dle Smlouvy, cÍmž vyjadruje svuj souhlas s uzavrením této Specifikace služby mezi Oprávnenou osobou a TMCZ. je-li touto
Specifikaci služby sjednáno vÍce jednotlivých Specifikaci služby, tak všechny takto sjednané Specifikace služby nabývají platnosti a úcinnosti podpisem této Specifikace služby
oprávnenými zástupci poskytovatele, Smluvního partnera, popr. Oprávnené osoby.

Stránka 2 l 3
ver. 0TP_1802



Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, pricemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní partner/Oprávnená osoba obdrží
1 vyhotoveni Specifikace.

21 -Ô2- 2020Datum.

Manažer re ' nálniho korporátního prodeje

Jméno a Kce z upce/u poskytovatele

pišly zástupe " kytovatele

D,,,m. ,25Á. 2o2o
jUOr Petr vanek, Ph.D. l Generálni reditel

jméno a funkce zástupce smluvnÍho partnera l oprávnené osoby

Podpis z by

m

3Mobiie Czech Republic a,&
!f.)miCkovd 2144/1
.-,is CU Prdia 4
·C r'.±g c;',; 08\, DIC CZ64949681 @á

Stránka 3 l 3
ver. 0TP_ 1802


